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SUBPROGRAMA FUNCIONAL FINALIDADFUNCION UNIDAD MEDIDAPROGRAMA FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO
LUCHA CONTRA EL TERRORISMO 3000001

3000033

3000034

ACCIONES COMUNES

ACCIONES TERRORISTAS
NEUTRALIZADAS

SENSIBILIZACION Y
COMUNICACION SOCIAL
(DIFUSION Y PROPAGANDA)

5000141

5000145

5000134

5000182

5000368

5000191

5000328

5000331

ACTUALIZACION Y
PERFECCIONAMIENTO
PROFESIONAL

ADMINISTRACION Y
OPERATIVIDAD LOGISTICA DEL
PROGRAMA

INCAUTACION Y DECOMISO DE
ARMAS DE FUEGO, EXPLOSIVOS Y
PERTRECHOS MILITARES

CAPTURA DE DELINCUENTES
TERRORISTAS

RECUPERACION DE MASA
CAUTIVA Y NIÑOS PIONEROS EN
PODER DE LAS ORGANIZACIONES
TERRORISTAS

DESARROLLO DE EXTENSION
EDUCATIVA DIRIGIDA A
INSTITUCIONES DE NIVEL
PRIMARIO Y SECUNDARIO

OPERACIONES PSICOLOGICAS
PARA CONTRARRESTAR EL
ACCIONAR IDEOLOGICO EN
UNIVERSIDADES, GREMIOS
LABORALES, SOCIALES Y
CULTURALES

ORGANIZACION DE LA POBLACION
MEDIANTE FORMACION DE
COMITES DE AUTODEFENSA,
RONDAS CAMPESINAS, JUNTAS
VECINALES Y OTRAS, DONDE NO
EXISTAN COMISARIOS

05

05

05

05

05

05

05

05

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

ORDEN PUBLICO Y
SEGURIDAD

014

014

014

014

014

014

014

014

ORDEN INTERNO

ORDEN INTERNO

ORDEN INTERNO

ORDEN INTERNO

ORDEN INTERNO

ORDEN INTERNO

ORDEN INTERNO

ORDEN INTERNO

0028

0028

0028

0028

0028

0028

0028

0028

OPERACIONES POLICIALES

OPERACIONES POLICIALES

OPERACIONES POLICIALES

OPERACIONES POLICIALES

OPERACIONES POLICIALES

OPERACIONES POLICIALES

OPERACIONES POLICIALES

OPERACIONES POLICIALES

69958

69959

69960

69961

69962

69963

69964

69965

ACTUALIZACION Y
PERFECCIONAMIENTO
PROFESIONAL

ADMINISTRACION Y
OPERATIVIDAD LOGISTICA DEL
PROGRAMA

INCAUTACION Y DECOMISO DE
ARMAS DE FUEGO, EXPLOSIVOS
Y PERTRECHOS MILITARES

CAPTURA DE DELINCUENTES
TERRORISTAS

RECUPERACION DE MASA
CAUTIVA Y NIÑOS PIONEROS EN
PODER DE LAS
ORGANIZACIONES
TERRORISTAS

DESARROLLO DE EXTENSION
EDUCATIVA DIRIGIDA A
INSTITUCIONES DE NIVEL
PRIMARIO Y SECUNDARIO

OPERACIONES PSICOLOGICAS
PARA CONTRARRESTAR EL
ACCIONAR IDEOLOGICO EN
UNIVERSIDADES, GREMIOS
LABORALES, SOCIALES Y
CULTURALES

ORGANIZACION DE LA
POBLACION MEDIANTE
FORMACION DE COMITES DE
AUTODEFENSA, RONDAS
CAMPESINAS, JUNTAS
VECINALES Y OTRAS, DONDE NO
EXISTAN COMISARIOS

088

001

452

086

086

117

082

307

PERSONA CAPACITADA

ACCION

BIEN INCAUTADO

PERSONA

PERSONA

EVENTOS

OPERACION

COMITE OPERATIVO

0032


