

MEF/DGPP	PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2012 GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES								MAR39C1
30/01/2012 09:26:45									PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	PROGRAMA FUNCIONAL	SUBPROGRAMA FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0032 LUCHA CONTRA EL TERRORISMO	3000001 ACCIONES COMUNES	5000141 ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO PROFESIONAL	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	014 ORDEN INTERNO	0028 OPERACIONES POLICIALES	69958 ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO PROFESIONAL	088 PERSONA CAPACITADA
		5000145 ADMINISTRACION Y OPERATIVIDAD LOGISTICA DEL PROGRAMA	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	014 ORDEN INTERNO	0028 OPERACIONES POLICIALES	69959 ADMINISTRACION Y OPERATIVIDAD LOGISTICA DEL PROGRAMA	001 ACCION
3000033	ACCIONES TERRORISTAS NEUTRALIZADAS	5000134 INCAUTACION Y DECOMISO DE ARMAS DE FUEGO, EXPLOSIVOS Y PERTRECHOS MILITARES	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	014 ORDEN INTERNO	0028 OPERACIONES POLICIALES	69960 INCAUTACION Y DECOMISO DE ARMAS DE FUEGO, EXPLOSIVOS Y PERTRECHOS MILITARES	452 BIEN INCAUTADO
		5000182 CAPTURA DE DELINCUENTES TERRORISTAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	014 ORDEN INTERNO	0028 OPERACIONES POLICIALES	69961 CAPTURA DE DELINCUENTES TERRORISTAS	086 PERSONA
		5000368 RECUPERACION DE MASA CAUTIVA Y NIÑOS PIONEROS EN PODER DE LAS ORGANIZACIONES TERRORISTAS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	014 ORDEN INTERNO	0028 OPERACIONES POLICIALES	69962 RECUPERACION DE MASA CAUTIVA Y NIÑOS PIONEROS EN PODER DE LAS ORGANIZACIONES TERRORISTAS	086 PERSONA
3000034	SENSIBILIZACION Y COMUNICACION SOCIAL (DIFUSION Y PROPAGANDA)	5000191 DESARROLLO DE EXTENSION EDUCATIVA DIRIGIDA A INSTITUCIONES DE NIVEL PRIMARIO Y SECUNDARIO	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	014 ORDEN INTERNO	0028 OPERACIONES POLICIALES	69963 DESARROLLO DE EXTENSION EDUCATIVA DIRIGIDA A INSTITUCIONES DE NIVEL PRIMARIO Y SECUNDARIO	117 EVENTOS
		5000328 OPERACIONES PSICOLOGICAS PARA CONTRARRESTAR EL ACCIONAR IDEOLÓGICO EN UNIVERSIDADES, GREMIOS LABORALES, SOCIALES Y CULTURALES	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	014 ORDEN INTERNO	0028 OPERACIONES POLICIALES	69964 OPERACIONES PSICOLOGICAS PARA CONTRARRESTAR EL ACCIONAR IDEOLÓGICO EN UNIVERSIDADES, GREMIOS LABORALES, SOCIALES Y CULTURALES	082 OPERACION
		5000331 ORGANIZACION DE LA POBLACION MEDIANTE FORMACION DE COMITES DE AUTODEFENSA, RONDAS CAMPESINAS, JUNTAS VECINALES Y OTRAS, DONDE NO EXISTAN COMISARIOS	05 ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD	014 ORDEN INTERNO	0028 OPERACIONES POLICIALES	69965 ORGANIZACION DE LA POBLACION MEDIANTE FORMACION DE COMITES DE AUTODEFENSA, RONDAS CAMPESINAS, JUNTAS VECINALES Y OTRAS, DONDE NO EXISTAN COMISARIOS	307 COMITE OPERATIVO